
Provincie Oost-Vlaanderen – Arrondissement Oudenaarde 

UITTREKSEL UIT HET NOTULENBOEK VAN DE GEMEENTERAAD 

Zitting van 26 januari 1999 

Aanwezig: THIENPONT Peter, Burgemeester-Voorzitter; 
DERIEMAEKER, VAN EECKHOUT Eric, LUST Frans, CAPIAU Roger, Schepenen; 
LIPPENS Etienne, DE SMET Gerard, DE MEULEMEESTER Edmond, 
VANDERLINDEN Richard, BAUWENS Marc, MOREAU Marcel, VANDENHAUTE 
Yvette, VANDENABEELE Herman, YSEBAERT Gilbert, DUWIJN Guy, CASIERS 
Bernadette, DE MAESENEIRE Luc, Raadsleden; 
DIDIER Mark, Gemeentesecretaris. 

Verontschuldigd 

18. HUISVESTING - SUBSIDIEREGLEMENT WONINGEN MET KLEIN COMFORT -
AANPASSING

DE GEMEENTERAAD, IN OPENBARE ZITTING VERGADERD, 

Gelet op onze beslissing dd. 25/08/1998 waarbij, in het kader van het Sociaal Impulsfonds, het subsidiereglement 
voor woningen met klein comfort goedkeurden met ingang van 1 september 1998; 

Overwegende dat wij sindsdien ervaren dat de reglementering te streng is, meer bepaald voor wat betreft art. 5 
waarin gesteld wordt dat de werken alleen in aanmerking komen wanneer die zijn uitgevoerd door een 
geregistreerd aannemer zoals bedoeld in de artikelen 400 en 401 van het Wetboek van de 
Inkomstenbelastingen 1992; 

Overwegende dat wij bijgevolg het reglement wensen te versoepelen; 

BESLUIT : Met eenparigheid van stemmen, 

Enig artikel : In Art. 5 van onze beslissing dd. 25/08/1998 betreffende de invoering van een subsidiereglement 
voor woningen met klein comfort, wordt de bepaling “De werken komen alleen in aanmerking wanneer 
die zijn uitgevoerd door een geregistreerd aannemer zoals bedoeld in de artikelen 400 en 401 van het 
Wetboek van de Inkomstenbelastingen 1992” geschrapt. 

Namens de Raad : 
De gemeentesecretaris, De Burgemeester-voorzitter, 
M. DIDIER P. THIENPONT

Voor eensluidend uittreksel: 
Maarkedal, 27 januari 1999 

De gemeentesecretaris    De burgemeester 

M. DIDIER P. THIENPONT


